PORTARIA-SEI	Nº	55,	DE	25	DE	JUNHO	DE	2024.

		 Portaria	de	Nomeação

A	 Diretoria	 da	 Centrais	 de	 Abastecimento	 do	 Rio	 Grande	 do	 Norte	 S/A	 –	 CEASA/RN,	 no	 uso	 das
atribuições	legais,	Estatutárias	e	Regimentais,	na	forma	do	Art.	49,	inciso	V,	do	Estatuto	Social	da	Empresa,

RESOLVE:

NOMEAR	a	Sra.	SYLVIA	ROBERTA	DA	SILVA	MELO	para	o	cargo	comissionado	de	Assessora	Especial

da	Diretoria,	com	efeito	a	contar	da	data	da	publicação.
Comunique-se,	cientifique-se,	publique-se	e	cumpra-se.
Natal,	data	da	assinatura	eletrônica.

(Assinatura	Eletrônica)
MATHEUS	SILVA	DE	FREITAS	GALVÃO

Diretor-Presidente	da	CEASA/RN

Documento	assinado	eletronicamente	por	MATHEUS	SILVA	DE	FREITAS	GALVÃO	registrado(a)	civilmente
como	MATHEUS	SILVA	DE	FREITAS	GALVÃO	-	Matr.	248666-0,	Diretor	Presidente,	em	25/06/2024,	às
15:09,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	4º	do	Decreto	nº	27.685,	de	30	de	janeiro	de
2018.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	27415310	e	o	código
CRC	23860A4A.

Referência:	Processo	nº	03110001.002767/2024-53 SEI	nº	27415310

Portaria 55 Nomeação de Sylvia (27415310)         SEI 03110001.002767/2024-53 / pg. 1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 55 Nomeação de Sylvia (27415310)